
 

 

 

 

Основна ESG обука 

за локални микро, мали и средни претпријатија 

хотел Мериот, Скопје 

 

Програма и агенда  

20 ноември 2025 

  

09:00 - 09:15 Вовед во програмата на обуката 

  
09:15 - 10:00 Што претставува ESG? 

  
10:00 - 10:15 Кафе-пауза 

  
10:15 - 11:00 Основни принципи и терминологија 

  
11:00 - 11:30 Зошто е тоа важно? 

  
11:30 - 12:15 Пауза за ручек 

  
12:15 - 13:00 Главни двигатели на ESG 

  
 

  
25 ноември 2025 

  

09:00 - 10:00 ESG известување - од доброволно кон задолжително 

  
10:00 - 10:15 Кафе-пауза 

  
10:15 - 11:00 Зошто ESG известувањето е толку важно сега? 

  
11:00 - 11:30 Вовед во регулаторната рамка - ЕУ Таксономија, CSRD и ESRS 

  
11:30 - 12:15 Пауза за ручек 

  
12:15 - 13:00 Процес на ESG известување 

  
 

  
27 ноември 2025 

  

09:00 - 10:00 CSRD во пракса 

  
10:00 - 10:15 Кафе-пауза 



  
10:15 - 10:30 Дефинирање на двојна материјалност 

  
10:30 - 11:00 Пристап кон материјалноста 

  
11:00 - 11:30 Емисија на стакленички гасови 

  
11:30 - 12:15 Пауза за ручек 

  
12:15 - 13:00 Практични примери и алатки 

  
  
  

05 декември 2025 

  

TBD Студиска посета во „Алкалоид АД Скопје“ 

  
 

Обуката ќе биде спроведена од страна на PwC Северна Македонија. 


